
Uchwała nr 2/2021  

Rady Dyscypliny nauki o Ziemi i środowisku  

z dnia  15 stycznia 2021 roku 

 

Na podstawie § 32 ust. 1 pkt. 1 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego załącznik do Uchwały Senatu 

81/19 z dnia 13 czerwca 2019 roku w związku z § 17 Regulaminu rady dyscypliny naukowej UG 

załącznik do Uchwały Senatu 152/19 z dnia 31 października 2019 r.  uchwala się co następuje: 

 

§ 1  

Rada Dyscypliny Nauki o Ziemi i środowisku Uniwersytetu Gdańskiego przyjmuje rezygnację 

prof. dr. hab. Jerzego Bolałka z pełnienia funkcji promotora w przewodzie doktorskim  

mgr Olgi Brocławik. 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Dyscypliny 

             nauki o Ziemi i środowisku 

              

                                                                                                                      Prof. dr hab. Wojciech Tylmann 

 
 
 
 
 
 
 
 


